
Anuncio de licitación. Anulación
Referencia: 2024-0001420126

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001420126
Esta información corrige a 2024-0001419373 por el siguiente motivo:
CORRECCIÓN ERRORES EN EL PCAP

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Juventud

NIF: Q9150017C

Dirección web: http://www.patiojoven.iaj.junta-andalucia.es/
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

Dirección: Avda. HYTASA, Núm. 14, Planta Baja	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: RECEPCION Y CONTROL DE ACCESOS EN LA SEDE  DE LA

D.P. DEL IAJ EN CÓRDOBA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000086838
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFYB7XBDYY32FU53X6L7BZ5AZUGF5FRA56WPHIRB6PG7RTJ
ORTLT4MLPMHZGMC66UXFXELUFKYY7FTTQ

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares

Clasificación CPV
79992000-4 - Servicios de recepción
98341120-2 - Servicios de portería

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: RECEPCION Y CONTROL DE ACCESOS EN LA SEDE  DE LA
D.P. DEL IAJ EN CÓRDOBA

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/03/2024 09:22:59 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWFhZDUwNmY2NGU3MDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Anulación
Referencia: 2024-0001420126

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	8.438,63 €
Importe de licitación (sin IVA): 6.974,08 €
Valor estimado: 13.948,16 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 04/04/2024 12:00
Lugar:
INSTITUTO ANDALUZ DE LA
JUVENTUD
AVDA.HYTASA
41006 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: JORGE PÉREZ CAÑETE
Teléfono: 670944617
Email: jorge.perez.canete@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

	 

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 09/04/2024 23:59
Lugar de presentación:
SIREC
SIREC

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/03/2024 09:22:59 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWFhZDUwNmY2NGU3MDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Anulación
Referencia: 2024-0001420126

Lugar: 	 
SIREC
SIREC

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGw9k6PUcy2fMNc4Jbd5xbf5fYaI.pdf
(SHA-256: 299dfbd2ad2a454a4f99a9815038f953dabec0ffa24e371e50db7fb2fb094d80)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 496b71d530ae49f135189d17b78f8e5420458ae52f174c1f3abe37ec30169c40)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

Publicaciones relacionadas
	2024-0001419373

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/03/2024 09:22:59 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWFhZDUwNmY2NGU3MDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


